
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 12.10.2023

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

mezi:

Název: Město Holešov
Sídlo: Masarykova 628, 769 17 Holešov
IČO: 00287172
DIČ: CZ00287172
Právní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Milanem Fritzem, starostou
Zástupce pro věci 
technické:
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

(„objednatel")

a

Název: PSM plus s. r. o.
Sídlo: Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno
IČO: 29183294
DIČ: CZ29183294
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR Brno, oddíl C, vložka č. 63872
Zastoupen: Josefem Dunčou
Zástupce pro věci 
technické:

Josef Dunča

Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

(„zhotovitel")

str. 1 z 3

mailto:stanislav.julicek@holesov.cz
mailto:psmplus@seznam.cz


Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.02.2023 smlouvu o dílo na stavební práce k zakázce 
s názvem „ZTV ul. Jarošova11, uveřejněné v registru smluv pod číslem 24331915.

2. Smluvní strany tímto dodatkem provádějí změnu smlouvy o dílo. Tento dodatek nezakládá 
podstatnou změnu závazku smlouvy.

Podrobnosti viz Změnový rozpočet, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Smluvní strany se v návaznosti na výše uvedené skutečnosti dohodly na úpravě uzavřené 
smlouvy o dílo.

Tímto dodatkem č. 1 se mění smlouva o dílo takto:

Článek 3. Předmět díla odstavec 3.7. nově zní takto:

3. PŘEDMĚT DÍLA

3.7. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a dodávek 
obsažených v nabídce (výkazu výměr) a ve „Změnovém položkovém rozpočtu", nebo které 
vyplývají ze zadávacích podmínek výběrového řízení (dále též „výchozí dokumenty"), které 
tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích 
dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž 
činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých 
zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl anebo mohl, že 
jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke 
standardní praxi při realizaci děl podobného charakteru.

Článek 5. Cena díla odstavec 5.1. nově zní takto:

5. CENA DÍLA

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 
a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a změnového položkového rozpočtu 
(příloha č. 2 smlouvy) a činí:

Cena celkem
Cena bez DPH:

DPH:

Cena celkem vč. DPH:

3.844.396,50 Kč 

807.323,20 Kč 

4.651.719,70 Kč

str. 2 z 3



Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze 
smluvních stran.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv.

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích: , ,
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Holešova usnesením
ze dne 13.12.2023.

Přílohy:

Změnové položkové rozpočty k dodatku č. 1

V Holešově dne 4T. 42 V Holešově dne

Za objednatele Za zhotovitele

s.r.o

/ ^

Josef Dunča, jednatel společnosti

str. 3 z 3






